
*Item No.
Discount 

%
Quantity Discount Price Unit Price

SGY28 or SGB28 15% 1 case (28 kits) $1,426.88 $50.96 

SGY252 or SGB252 30% 9 cases (252 kits) $10,576.44 $41.97 

SGY504 or SGB504 40% 18 cases (504 kits) $18,128.88 $35.97 

SGY1008 or SGB1008 45% 36 cases (1008 kits) $33,243.84 $32.98 

LL28 15% 1 case (28 kits) $2,378.88 $84.96 

LL252 30% 9 cases (252 kits) $17,632.44 $69.97 

LL504 40% 18 cases (504 kits) $30,224.88 $59.97 

LL1008 45% 36 cases (1008 kits) $55,419.84 $54.98 

*Item No. - Use SGY for Yellow Kits, SGB for Black Kits, and LL for LumaLine Kits

*Item No. Discount % Quantity
Discount 

Price
Unit Price

D240 30%
240 (2-pks/ 

16 boxes)
$1,341.60 $5.59 per 2-pk

D480 40%
480 (2-pks/ 
32 boxes)

$2,299.20 $4.79 per 2-pk

D960 45%
960 (2-pks/ 
64 boxes)

$4,214.40 $4.39 per 2-pk

Are you a Distributor of Do-it-Yourself Home or Construction products?

Do your clients ask for Nonkid, Long-Lasting Surface 
Coatings that they can apply themselves to any hard surface?

Are your clients looking for Light-Weight, Brightly Reflective 
Temporary Barricades or Markers that are clean, compact and 
stand up to high winds?

Join our growing list of distributors that are profiting from selling 

Vanguard ADA Systems DisposaCones and SkidGuard Kits

Distributor Program

SkidGuard & LumaLine Product Specs
Product SpecsBox Includes

•	 SkidGuard Material (Covers up to 8 sf of 
surface)

•	 Catalyst
•	 Paint Roller
•	 Masking Tape
•	 Nonskid Sand Additive
•	 Application Guide
•	 LumaLine includes Luminescent Powder 

in addition to the above items.
•	 Detailed Specification Sheet is available 

at:  https://VanguardOnline.com/SkidGuard

•	 18-inch temporary barricade

•	 MUTCD approved under sub-section 6i

•	 Durable butyl adhesion

•	 Made from recyclable materials

•	 Retroreflective with high visibility

Pricing effective as of September 1, 2022. Pricing and Discounts subject to change.

Pricing effective as of March 1, 2022. Pricing and Discounts subject to change.

Returns: 35% restocking fee + 
prepaid shipping

Returns: 35% restocking fee + prepaid shipping.
DisposaCones will not adhere to wet surfaces. 

Product SkidGuard/SkidGuard LumaLine Kits

MSRP SkidGuard - $59.95 
LumaLine  - $99.95

Shipping Shipping included, continental U.S. 
only. Additional charges will apply to 
split orders.

Orders info@VanguardOnline.com

Product 18-inch reflective DisposaCone (2-pack)

MSRP $119.95, box of 30 DisposaCones /$8.95 USD 
Per 2 pack of DisposaCones

Shipping FREE to one delivery address, continental U.S. 
only, additional charges will apply to split orders

Orders Orders@DisposaCone.com

Black • Yellow • LumaLine Kits



Distributor Program

Vanguard SkidGuard / LumaLine nonskid, highly visible, abrasion and chemical 
resistant pedestrian surface coating kits include everything you need to safeguard 
all your pedestrian surfaces yourself.
 
SkidGuard comes in black or yellow. LumaLine kits provide all the same features 
of our SkidGuard liquid plastic, nonskid coating kits, in White, instead of Black or 
Yellow, with the added feature that it glows in the dark when fully charged with a 
light source!

SkidGuard has a nominal amount of aggregate and glass beads in the mixture, 
giving the finished product an improvement in nonskid characteristics over the 
existing surface applied to. SkidGuard’s durable, nonskid surface coatings are the 
most cost effective, longest lasting, high-definition pedestrian and vault coatings 
on the market today. Perfect for stairs, pedestrian pathway vault lids, or any 
slippery surface.

DisposaCone® is an innovative, temporary, disposable 18-inch tall, fully 
retroreflective barricade solution that is functional and safe for job sites, 
maintenance work, emergency situations or public events. Made from renewable 
and recyclable materials, the product has two butyl adhesive strips on the base 
that adhere to asphalt, concrete, glass, metal and other hard, dry surfaces. 
Because of it’s unique design and engineering, DisposaCone® withstands up to 4 
days of wind and rain. After use, it can be recycled with other paper goods. Ships 
in boxes of 30 DisposaCones or by the Case (8 boxes).

Product DescriptionProduct Description

Vanguard ADA Systems
18122 SR9 SE, Suite F, Snohomish, WA 98296

Phone: (360) 668-5700 | Fax: (360) 668-3335

VanguardOnline.com/SkidGuard  |  Email: info@VanguardOnline.com

VanguardOnline.com/DisposaCone  |  Email: Orders@DisposaCone.com

Join our growing list of distributors that are profiting from selling Vanguard ADA Systems DisposaCones and SkidGuard Kits
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